
REPUBLIK SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLA [IT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

Adresa Rr Reshlt Collaku, Tel 0800 . Fax 04 228-5 16, Web www hrdaa gov al 

dhe viti 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimete pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Rlbiemri --- 
Fsnksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, tE  ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t E  interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjepies - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
ne t5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzisto.jne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit Ies dhe te - - . - 
fimij~ve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ni; ket2 dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qZ nuk eshti; e vi;rtetti;. 



REPUBLIKA E SHQWERIS~ 
INSPEKTORATl I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I.L.D.,K.P : NDRYSHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PPrshkruasi hoU?shht dryshimet (shtesa dhe pnkkime) d: Ilojin, aipErf.qen, adre&n ku ndodhen, 
momcntln e kryerjes d veprlmft, v l c r h  ni! kk5 apo oT valua qL1 paqyrohei nE dokumentacioein @ 
dlapona~i, n€ muaged t€ dekmenteve v l d n  qC h l  rktuar apo p a k k u ,  pjaL1n trlulese gP zctkroni t l  
+ I b j  pasufie, ti! pntuajtshme dhe tE iuajhbmc, t t  regjiatMu 'a u8 regjimal pabllkE, pGr periudhirn 
nga deklarimi i mCpadEm derl mi! 31 dhfctor ti! v i a  t& dekla . l e t r r eu  ; @ knnC lklhje me du, 
buhklrhartln/en dhe femlJ&t modbod?. 

pi- 
Nr. Nrshkrlml 1 parurir(! Vkra me &Mo dlre me gal5 n t  Oh 

, . 

. . , I .  . , . . '<,, 1 

., . 1 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot&oni ne,fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

'Ershkruani holliisisht te ardhurat per vitin, aga paga ose pj&marrja ni! Shuma e tP ardhurave tE  
borde, komklone e $do angazhim e veprimtari tjetPr q& ka sjell& tP  pErfItuara, n& lekE apo n& 
ardhura personale, p2r bashkiishortin/en dhe fPmij&t madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emzrtimin e institucionit, organizatk apo aktivitetit nga ku m&parsh&m deri mE 31 
Jan& slguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, status], ohiektin dhjetor tB vftit te deklarimit 
e veprimtariG sl: nrganizatSs, funkdonin, natyr2.n e angazhimit. (me shifra dhe me fjalii). 

5 - '?.h b~&\,+~%; ' Wy?-%A ~ ~. % ,,$ 

Ngse ky format eshtg i pamjafhleshem, vazhdoni te . plotesoni . n6 fotokopje te tij 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

RF,PUBLIKA E SHQIPERISE 1 ! 

t 
IhWPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE ? 

. . 
I 
'( 
t: 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fAke (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) q8 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer p h  periudhh nga deklarimi i 
meparshem deri nb 31 Dhjetof te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitfes dhe Emijeve ne moshe madhore. 
T5 dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti: pasqyrohen ne fleten nr.6, p t  
te ruaitur konfidencialitetin e tyre,. 

PenLkrPaai bol- @limb e ddyrimft filane&r, SLnm e rhlyer n p  Gjendjr e detyrhit te 
rkunW totak nE M K C  ago d valut& dath  e filffmk deld.riml 1 dparsh€m mbetur pa shlyer dori 
dhe ti! mbvimk t8 detynislit (murJUvlti), ur, e deri nl! 31 dhjetor t8 vlttt I@ 31 db&tar ti! viiit tl! 
k~ntratb dbe intemh-baz4. t i  Warimit dekhrimlt 
P?r kredltll bankare i u d n  tot.lr (hyeror + (mc l N r r  dbe me (me sbifra dhc shlvim) 

S h u m  kryeaorrrtintAPr 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja fK M I& A /3 U.7fifZ k f f$LLf i r / l  , bashkeshort/e$i 
Emer, atesi, mbiemC Emije n l  moshe madhore 

e subjektit FLA M U R S , 4 k ~ >  Q/M KAY I ,  
L L R ~ C / .  GJ.Yc?TAR. - 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N I  baze te pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  -- 
Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 

autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q6 t& verifikojne 
ne tZ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje nd kete 
dokument jane t2 verteta dhe nuk &am deklaruar asde 
qZ nuk Zshte e vertetZ. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITB E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PCrrhkmknf buliWfit ndryshimet (shtem dhc paWme) ni% Ilojta, dpWaqen, whw5n ku ndodhen, 
mmat fn  e lvgwja 1 veprimit, vleren d lck3 apa mi! valltti! q€ puqyrohet nC! dokumentPclonfm qf! 
dbpesani, d m m g d  tP ddulntentew v k r h  qC keni shtau apo pskihar, pj&n trkwesc q0 zot&wi tC 
&i llDJ p a r k ,  tt! paluaJtrhme dhe t& lmJt&me, ti! rqjhtrunr use jo d regjiatlrt publlk€, pc?r periudMa 
eftr deklarhi I &pnhLLIII ded m(E 31 dhjetw U! W tt! d&ritnL 

Pjasa 
Nr, PCrshkriml l pantrir Mnr me shifm dhe me flak! n& * ?  

*. *. 

NEse ky format esht?. i pamjaftueshem, Vaihdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




